[image: Описание: O:\Герб\ГЕРБ для БЛАНКОВ.png]
Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

от ___________________ № __________

Директору департамента
 информационной политики и
взаимодействия со СМИ
Мавлюкеевой С.И.

Уважаемая Светлана Искандеровна!

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас разместить 04.07.2025 года на официальном сайте администрации в разделе «Экономика и имущество» / «Муниципальное имущество» / «Торги» / «Аукционы», а также опубликовать в средствах массовой информации прилагаемое информационное сообщение об итогах продажи муниципального имущества.

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ ОБ ИТОГАХ ПРОДАЖИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

30 июня 2025 года в 09.00 часов на электронной площадке АО «Российский аукционный дом» (https://lot-online.ru/) состоялся аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме.

Продавец: Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города Дзержинска Нижегородской области.

Итоги продажи муниципального имущества:
	Наименование, адрес и характеристики имущества
	Цена сделки приватизации, руб.
	Победитель торгов, предложивший наиболее высокую цену за имущество

	1. Нежилое помещение №П3, кадастровый номер: 52:21:0000118:2027, площадь 389,4 кв.м, адрес: Нижегородская область, г.о. город Дзержинск, г.Дзержинск, ул Ульянова, д 9, пом П3.
	6 780 990,00
	Забродкин Владимир Александрович

	2. Помещение, назначение: нежилое, кадастровый номер: 52:21:0000135:801, площадь 77,6 кв.м, адрес: Российская Федерация, Нижегородская область, г.Дзержинск, ул Красноармейская, д 6, пом П.
	1 745 688,00
	Диденко Арсений Владимирович

	3. Здание, корпус №398, назначение: нежилое, площадь 1537,4 кв.м, кадастровый номер: 52:21:0000006:402, адрес: Нижегородская область, г.Дзержинск, Восточный промрайон, ул. Менделеева, д. 9;
3.1.Сооружение, ограждение, назначение: нежилое, протяженность 127 м, кадастровый номер: 52:21:0000006:2165, адрес: Нижегородская область, г. Дзержинск, ул. Менделеева, д. 9;
3.2.Земельный участок, площадь 2939 кв.м, кадастровый номер: 52:21:0000006:1167, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для эксплуатации здания (корпус №398), местоположение: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Дзержинск, город Дзержинск, шоссе Восточное, земельный участок 28Б.
	Аукцион от  30.06.2025 года признан несостоявшимся по причине отсутствия заявок
	-

И.о председателя КУМИ                                                                                 Н.В. Коблова

image1.png